Муниципальное бюджетное учреждение

«Клубное объединение «Октябрь»

(МБУ «Клубное объединение «Октябрь»)

         П Р И К А З

30.09.2021
№
1-09/69
Об установлении стоимости

краткосрочной арендной платы

На основании отчета рыночной стоимости величины арендной платы за один день пользования помещениями МБУ «Клубное объединение «Октябрь» (Отчет № 35-04/21 от 01.04.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующую стоимость одного дня аренды помещений МБУ КО «Октябрь» с 01.10.2021г. по 31.03.2022г.
ДК «Октябрь»

1.  Фойе центрального гардероба                                               - 9 000 руб. без НДС
2.   Большой зал

для проведения вечеров, конференций,

собраний, совещаний

- 15 000 руб. без НДС

3.  Фойе большого зала

для проведения вечеров, дискотек,

молодежных программ

- 10 000 руб. без НДС

4.  Выставочный зал

· для выставок-продаж картин, изделий из камня,

обуви, бижутерии, легкой одежды

(брюки, юбки, платья)

- 8 000 руб. без НДС

· для выставок-продаж меховых изделий

- 15 000 руб. без НДС

· для выставок-продаж верхней одежды

(пальто, куртки, плащи)

- 12 000 руб. без НДС

· для выставок-продаж пуховых изделий

- 4 000 руб. без НДС

· для выставок-продаж индийского трикотажа

- 5 000 руб. без НДС

5.   Буфет

(организация вечеров, встреч)

- 6 000 руб. без НДС

6. Служебное фойе

· для выставок-продаж

- 7 000 руб. без НДС
7. Гримерная комната
№ 107

по назначению

- 4 000 руб. без НДС

Клуб «Дружба»

1. Зрительный зал

(для проведения мероприятий, выставок-продаж)
- 5 000 руб. без НДС

КДЦ «Юбилейный»

1. Зрительный зал

(для проведения вечеров, конференций,

собраний, совещаний)

- 6 000 руб. без НДС

2. Фойе

(для проведения мероприятий, выставок-продаж)

- 6 000 руб. без НДС

Клуб «Химик»

1. Зрительный зал

(для проведения мероприятий, выставок-продаж)

- 2 000 руб. без НДС

2.Помещение № 32 (радиоузел)                                            - 1400 руб. без НДС

Клуб п. Б. Береговой

1. Зрительный зал

(для проведения мероприятий, выставок-продаж)

- 1500 руб. без НДС

Директор __________________
И.А. Ягнакова

Раздрогина А.С. 30.09.2021
Направлено:    3 экз.    1 -  Дело, 1 – Раксиной, 1 - Директору
(1-09  Основная деятельность)
С приказом ознакомлен:
___________________ Раксина Н.Н.